КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J$, сЁ.Jс4l Ns /fГ#

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1,6.04.2012
Л! 291 "О лицензировании медициЕской деятельности (за искJIючением

указанноЙ деятельности, осуществляемоЙ медицинскими оргаЕизациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационt{ого центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1l .2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административItьж регламентов комитета
здравоохранениJI Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственньD( федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложеЕию к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJUI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

.lОПrО/-р

ол

Председатель комитета

Н.В.Шабанова,
з0_82-8з

i,.

tl,,

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_Болгоградскои ооласти

oTl,d с6./У Ns ticf

Юридические лица, которым переоформлена лицензиlI на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и другими
организациrIми, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1.государственное rIреждение здравоохраненшI "Родильный дом
Nq 1".

Сокращенное наименование: ГУЗ "Родильный дом J',l! 1".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваrI форма юридического лица: государственное

},тrреждение здравоохранениJI.
Адрес места нахождениrI юридического лица:

400006, Волгоградская область, город Волгоград, улица им
Жоrryдева, lA.
огрн 1023402464з59
инн 3441010960

Лицензия Jф ФС-34-01-00З026 от 30 июня 201б года, сроком
действия с 30 июня 20lб года, предоставленнЕuI государственному

rIреждению здравоохранения "Родильный дом J'{Э l" комитетом
здравоохраненшI Волгоградской области переоформлена на
Ns ЛО-34-01-003435, лицензиrI действует бессрочно.

Причина переоформлениrI лицензии: изменение адреса места
нахождения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
40000б, Волгоградская область, город Волгоград, улица

им Жолудева, 1А.
При оказании специ€rлизированной, в том числе

высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполЕяются
следующие работы (услуги) :

при оказании специ€шизированной медицинской помощи в
стационарньIх условиях по: акушерскому делу, акушерству и гинекологии
(за искJIючеЕием использования вспомогательных репродукгивных
технологий), анестезиологии и реаниматологии, вакцинации (проведению
профилакгических прививок), диетологии, кJIинической лабораторной
диагностике, лабораторной диагЕостике, медицинской статистике,
неврологии, неонатологии, операционному делу, организации
здравоохранения и обществеrrному здоровью, организации сестриЕскою

дела, рентгенологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
терапии, трансфузиологии, ультразвуковоЙ диагностике, функциональноЙ
диагностике, эпидемиологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

400065, Волюградская область, г. Волгоград, ул. Атласова, 6
При оказании специ€rлизированной, в том числе

высокотехнологичной, медицинской помощи организ}.ются и выполняются
следующие работы (услуги):

при окЕвании специ€lлизированной медицинской помощи в условиях
дневного стационара по: акушерскому делу, акушерству и гинекологии (за
искJIючением использования вспомогательных репродукгивных
технологий), анестезиологии и реаниматологии, операционному делу,
сестринскому делу.

при оказании специ€}лизированной медицинской помощи в
стациоЕарных условиях по: акушерскому делу, акушерству и гинекологии
(за исключением использования вспомогательньгх репродуктивных
технологий), анестезиологии и реаниматологии, диетологии,
операционному делу, организации здравоохранения и общественному
здоровью, организации сестринскою дела, сестриЕскою дела, терапии,
трансфузиологии, ультразвуковой диагностике, физиотерапии,
функциональной диагностике, эндоскопии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

400006, Волюградская область, г. Волгоград, ул. им. .Щеггярева,45
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги):

при ока}ании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: акушерскому делу, организации сестринского
дела, сестринскому делу, физиотерапии, функциональной диагностике.

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, терапии.

при окЕвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, терапии.

при оказании первичной специЕIлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

искJIючением использованIUI вспомогательных репродукгивньIх
технологиЙ), организации здравоохранениrI и общественЕому здоровью,
стоматологии терапеЕгической, ультрzввуковой диагностике,
физиотерапии, функциональной диагностике.

при оказании первичной специЕrлизированной медико-санитарной
помощи в условиях дЕевного стационара по: акушерству и гинекологии (за
искJIючением использованиrI вспомогательных репродуктивных
технологий), ультразвуковой диагностике, функциональной диагностике.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспергиз организуются и
выполняются следующие работы (усrryги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

400033, Волюградская область, г. Волгоград, ул. им. Менжинскою,
1l.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторньrх условиях по: акушерскому делу, организации сестринскою

дела, сестринскому деJry, функциональной диагностике.
при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторньтх условиях по: оргаЕизации здравоохраЕения и

общественцому здоровью.
при оквании первичной специализированной медико-санитарной

помощЙ в амбулаторньrх условиях по: акушерству и гинекологии (за

искпючением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), организации здравоохранения и общественному здоровью,

ультразвуковой диагностике, функциональной диагностике,
при проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспергиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временнои

нетрудоспособности.